
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-18-006890-a

Найменування замовника: БАСЕЙНОВЕ УПРАВЛІННЯ ВОДНИХ РЕСУРСІВ
РІЧКИ ПІВДЕННИЙ БУГ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

35373963

Місцезнаходження замовника: 21100, Україна, Вінницька область, Вінниця, Василя
Стуса,7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гайдук Володимир Володимирович, 380932029619,
buvrpb@davr.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: бензин А-95, бензин А-92, дизельне паливо (2 ЛОТИ)
Лот 1 - Код ДК 021:2015 (CPV:2008) - 09130000-9–
Нафта і дистиляти (бензин А-95, дизельне паливо)
Лот 2 - Код ДК 021:2015 (CPV:2008) - 09130000-9–
Нафта і дистиляти (бензин А-92, дизельне паливо)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

ЛОТ 1 — Лот 1 - Код ДК 021:2015 (CPV:2008) - 09130000-9– Нафта і дистиляти
(бензин А-95, дизельне паливо)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

бензин А-95 ДК 021:2015:
09132100-4 —
Неетильований бензин

5000 літр 21000, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул. Василя
Стуса, 7

до 31 грудня
2021

дизельне паливо ДК 021:2015:
09134200-9 — Дизельне
паливо

3700 літр 21000, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул. Василя
Стуса, 7

до 31 грудня
2021



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник зобов'язаний сплатити
вартість Товару протягом 7 (семи)
банківських днів з моменту отримання
рахунку та накладних на отриманий
Товар. Місцезнаходження: 21000,
Вінницька обл., місто Вінниця,
ВУЛИЦЯ ВАСИЛЯ СТУСА, будинок 7;
Вид закупівлі – передбачений абз. 2 п.
5 ч. 2 ст. 4 Закону; Категорія
замовника - передбачена п.3 ч.4 ст.2
Закону, а саме Юридична особа, яка
забезпечує потреби держави або
територіальної громади; Єдиним
критерієм оцінки згідно даної
процедури відкритих торгів є ціна
(питома вага критерію – 100%)
Методика оцінки пропозицій - згідно
п. 1 Розділу V. Оцінка тендерної
пропозиції тендерної документації;
Тендерні пропозиції готуються
українською мовою; Код та назва
номенклатурних позицій предмета
закупівлі: ДП - (Код ДК 021:2015 -
09134200-9 - Дизельне паливо);
Бензин А-95- (Код ДК 021:2015 -
09132100-4 - Неетильований бензин);
Бензин А-92 - (Код ДК 021:2015 -
09132100-4 - Неетильований бензин);

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

226 200,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 50600 UAH

Державний бюджет України 334900 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 131,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 березня 2021 00:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2 - Код ДК 021:2015 (CPV:2008) - 09130000-9– Нафта і дистиляти
(бензин А-92, дизельне паливо)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

бензин А-92 ДК 021:2015:
09132100-4 —
Неетильований бензин

4500 літр 21000, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул. Василя
Стуса,7

до 31 грудня
2021

дизельне паливо ДК 021:2015:
09134200-9 — Дизельне
паливо

1800 літр 21000, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул. Василя
Стуса, 7

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Замовник зобов'язаний сплатити вартість
Товару протягом 7 (семи) банківських
днів з моменту отримання рахунку та
накладних на отриманий Товар.
Місцезнаходження: 21000, Вінницька
обл., місто Вінниця, ВУЛИЦЯ ВАСИЛЯ
СТУСА, будинок 7; Вид закупівлі –
передбачений абз. 2 п. 5 ч. 2 ст. 4 Закону;
Категорія замовника - передбачена п.3
ч.4 ст.2 Закону, а саме Юридична особа,
яка забезпечує потреби держави або
територіальної громади; Єдиним
критерієм оцінки згідно даної процедури
відкритих торгів є ціна (питома вага
критерію – 100%) Методика оцінки
пропозицій - згідно п. 1 Розділу V. Оцінка
тендерної пропозиції тендерної
документації; Тендерні пропозиції
готуються українською мовою; Код та
назва номенклатурних позицій предмета
закупівлі: ДП - (Код ДК 021:2015 -
09134200-9 - Дизельне паливо); Бензин
А-95- (Код ДК 021:2015 - 09132100-4 -
Неетильований бензин); Бензин А-92 -
(Код ДК 021:2015 - 09132100-4 -
Неетильований бензин);

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

159 300,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 50600 UAH

Державний бюджет України 334900 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

796,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 березня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


